



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016 № 4514-П/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2014 г. № 3837-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городском округе Тольятти на 2015-2020 годы»»

В целях приведения объема обеспечения реализации муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городском округе Тольятти на 2015-2020 годы» в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 07.12.2016 г. № 1276 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 09.12.2015 года № 911 «О бюджете городского округа Тольятти на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», в целях приведения объема обеспечения к объему финансирования с учетом уменьшения финансовых средств, полученных учреждением от приносящей доход деятельности, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городском округе Тольятти на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2014 г. № 3837-п/1 (далее - Программа) (газета «Городские ведомости от 17.10.2014 г. № 140; от 03.03.2015 г. № 14; от 08.05.2015 г. № 30; от 21.08.2015 г. № 59; от 10.11.2015 г. № 82; от 22.01.2016 г. № 3; от 08.04.2016 г. № 21; от 24.05.2016 г. № 32; от 29.07.2016 г. № 50; от 13.09.2016 г. № 63; от 01.11.2016 г. № 77), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 «Объемы и источники финансового обеспечения реализации муниципальной программы» паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «586612,0» заменить цифрами «585560,0».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «72669,0» заменить цифрами «71617,0».

1.1.3. В абзаце девятом цифры «575065,0» заменить цифрами «574486,0».

1.1.4. В абзаце одиннадцатом цифры «71321,0» заменить цифрами «70742,0».

1.1.5. В абзаце семнадцатом цифры «11547,0» заменить цифрами «11074,0».

1.1.6. В абзаце девятнадцатом цифры «1348,0» заменить цифрами «875,0».

1.2. В разделе V Программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:

1.2.1. В абзаце первом цифры «586612,0» заменить цифрами «585560,0».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «72669,0» заменить цифрами «71617,0».

1.2.3. В абзаце девятом цифры «575065,0» заменить цифрами «574486,0».

1.2.4. В абзаце одиннадцатом цифры «71321,0» заменить цифрами «70742,0».

1.2.5. В абзаце семнадцатом цифры «11547,0» заменить цифрами «11074,0».

1.2.6. В абзаце девятнадцатом цифры «1348,0» заменить цифрами «875,0».

1.3. В Таблице № 1 Приложения № 1 к Программе:

1.3.1. В пункте 1.1 в столбце 5 «Местный бюджет» цифры «375578,0» заменить цифрами «374999,0».

1.3.2. В пункте 1.1 в столбце 9 «Всего» цифры «375578,0» заменить цифрами «374999,0».

1.3.3. В строке «Итого по Задаче 1» в столбце 5 «Местный бюджет» цифры «376252,0» заменить цифрами «375673,0».

1.3.4. В строке «Итого по Задаче 1» в столбце 9 «Всего» цифры «376252,0» заменить цифрами «375673,0».

1.3.5. В пункте 3.2 в столбце 8 «Внебюджетные средства» цифры «6850,0» заменить цифрами «6676,0».

1.3.6. В пункте 3.2 в столбце 9 «Всего» цифры «24333,0» заменить цифрами «24159,0».

1.3.7. В пункте 3.3 столбец 2 изложить в новой редакции «Разработка (корректировка) учебно-методического материала для реализации программ по обучению должностных лиц и специалистов в области ГО и ЧС».

1.3.8. В пункте 3.5 столбец 2 изложить в новой редакции «Обеспечение выполнения мероприятий по оформлению и оснащению учебных кабинетов (стендами, учебными приборами, средствами индивидуальной защиты, средствами медицинской защиты, противопожарным имуществом, учебной мебелью, компьютерной техникой, манекенами, макетами)».

1.3.9. В пункте 3.5 в столбце 8 «Внебюджетные средства» цифры «1578,0» заменить цифрами «1375,0».

1.3.10. В пункте 3.5 в столбце 9 «Всего» цифры «1578,0» заменить цифрами «1375,0».

1.3.11. В пункте 3.6 столбец 2 изложить в новой редакции «Обеспечение выполнения мероприятий по оснащению учебного процесса методическими пособиями (учебными фильмами, учебной литературой, аудиовизуальными пособиями, расходными материалами)».

1.3.12. В пункте 3.6 в столбце 8 «Внебюджетные средства» цифры «474,0» заменить цифрами «378,0».

1.3.13. В пункте 3.6 в столбце 9 «Всего» цифры «552,0» заменить цифрами «456,0».

1.3.14. В строке «Итого по Задаче 3» в столбце 8 «Внебюджетные средства» цифры «8902,0» заменить цифрами «8429,0».

1.3.15. В строке «Итого по Задаче 3» в столбце 9 «Всего» цифры «26463,0» заменить цифрами «25990,0».

1.3.16. В строке «Итого по программе» в столбце 8 «Внебюджетные средства» цифры «11547,0» заменить цифрами «11074,0».

1.3.17. В строке «Итого по программе» в столбце 9 «Всего» цифры «586612,0» заменить цифрами «586139,0».

1.4. В Таблице № 3 Приложения № 1 к Программе:

1.4.1. В пункте 1.1 в столбце 5 «Местный бюджет» цифры «65324,0» заменить цифрами «64745,0».

1.4.2. В пункте 1.1 в столбце 9 «Всего» цифры «65324,0» заменить цифрами «64745,0».

1.4.3. В строке «Итого по Задаче 1» в столбце 5 «Местный бюджет» цифры «65598,0» заменить цифрами «65019,0».

1.4.4. В строке «Итого по Задаче 1» в столбце 9 «Всего» цифры «65598,0» заменить цифрами «65019,0».

1.4.5. В пункте 3.2 в столбце 8 «Внебюджетные средства» цифры «1024,0» заменить цифрами «850,0».

1.4.6. В пункте 3.2 в столбце 9 «Всего» цифры «3959,0» заменить цифрами «3785,0».

1.4.7. В пункте 3.5 в столбце 8 «Внебюджетные средства» цифры «218,0» заменить цифрами «15,0».

1.4.8. В пункте 3.5 в столбце 9 «Всего» цифры «218,0» заменить цифрами «15,0».

1.4.9. В пункте 3.6 в столбце 8 «Внебюджетные средства» цифры «106,0» заменить цифрами «10,0».

1.4.10. В пункте 3.6 в столбце 9 «Всего» цифры «106,0» заменить цифрами «10,0».

1.4.11. В строке «Итого по Задаче 3» в столбце 8 «Внебюджетные средства» цифры «1348,0» заменить цифрами «875,0».

1.4.12. В строке «Итого по Задаче 3» в столбце 9 «Всего» цифры «4283,0» заменить цифрами «3810,0».

1.4.13. В строке «Итого по программе» в столбце 5 «Местный бюджет» цифры «70818,0» заменить цифрами «70239,0».

1.4.14. В строке «Итого по программе» в столбце 8 «Внебюджетные средства» цифры «1348,0» заменить цифрами «875,0».

1.4.15. В строке «Итого по программе» в столбце 9 «Всего» цифры «72166,0» заменить цифрами «71114,0».

1.4.16. В строке «Всего по программе» в столбце 5 «Местный бюджет» цифры «71321,0» заменить цифрами «70742,0».

1.4.17. В строке «Всего по программе» в столбце 8 «Внебюджетные средства» цифры «1348,0» заменить цифрами «875,0».

1.4.18. В строке «Всего по программе» в столбце 9 «Всего» цифры «72669,0» заменить цифрами «71617,0».

1.5. В Таблицах №№ 4, 5, 6, 7 приложения № 1 к Программе:

1.5.1. В пункте 3.3 столбец 2 изложить в новой редакции: «Разработка (корректировка) учебно-методического материала для реализации программ по обучению должностных лиц и специалистов в области ГО и ЧС».

1.5.2. В пункте 3.5 столбец 2 изложить в новой редакции: «Обеспечение выполнения мероприятий по оформлению и оснащению учебных кабинетов (стендами, учебными приборами, средствами индивидуальной защиты, средствами медицинской защиты, противопожарным имуществом, учебной мебелью, компьютерной техникой, манекенами, макетами)».

1.5.3. В пункте 3.6 столбец 2 изложить в новой редакции «Обеспечение выполнения мероприятий по оснащению учебного процесса методическими пособиями (учебными фильмами, учебной литературой, аудиовизуальными пособиями, расходными материалами)».

1.6. В приложении № 2 к Программе:

1.6.1. В пункте 3.3 столбец 2 изложить в новой редакции: «Разработка (корректировка) учебно-методического материала для реализации программ по обучению должностных лиц и специалистов в области ГО и ЧС».

1.6.2. В пункте 3.5 столбец 2 изложить в новой редакции: «Обеспечение выполнения мероприятий по оформлению и оснащению учебных кабинетов (стендами, учебными приборами, средствами индивидуальной защиты, средствами медицинской защиты, противопожарным имуществом, учебной мебелью, компьютерной техникой, манекенами, макетами)».

1.6.3. В пункте 3.6 столбец 2 изложить в новой редакции: «Обеспечение выполнения мероприятий по оснащению учебного процесса методическими пособиями (учебными фильмами, учебной литературой, аудиовизуальными пособиями, расходными материалами)».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.



С.И.Андреев